0101,

ORCUCr Edltos  Teléfono (0343) 4315246

-SERVICIOS FINANCIEROS-

Parana (3100) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

fabian alejandro ramirez

calle chacho pefialoza 1876 Dpto.: 28
BCparana 14 - mz.A conjunto 4 sector C3 - (3100)
Paran, Entre Rios

Cuenta Nro.:
Fecha de emisién:

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

33917/146 -
33917/148 -
33917/149 -
33917/150 -

Crédito -
Crédito -
Crédito -
Crédito -

33917
24/05/2024

Saldo actual:
Vencimiento actual:

$ 85.857,40

Detalle anterior: $ 0,00 | Detalle actual: $ 85.857,40 | Saldo a pagar del mes: $ 85.857,40

Cuota 16/18
Cuota 11/12
Cuota 9/12
Cuota 6/12

Fecha

04/02/2023 -
29/06/2023 -
25/08/2023 -
04/12/2023 -

$0,00 Anélisis y mantenimiento de cuenta:
$0,00 Coberturasobre saldo deudor:

Nombre

fabian alejandro ramirez -
fabian alejandro ramirez -
fabian alejandro ramirez -
fabian alejandro ramirez -

Plan

Prest.Personal N°33/150113
Prest.Personal N°33/150113
Prest.Personal N°33/150113
Préstamos On-Line

*++k% No incluye proximas cuotas de créditos a vencer,

ni convenios de refinanciacion *****

10/06/2024 Cierre actual: 24/05/2024
$175,00
$1.665,73

Vto Importe

10/06/2024 $14.675,30

10/06/2024 $11.652,42

10/06/2024 $18.242,07

10/06/2024 $ 39.446,88

Saldo a pagar del mes  $85.857,40

Su pago

ABA845626FES5B59




